

SKOG, NATUR & STORA MASKINER

Naturbruksprogrammet (NB) Skogsbruk

Skogsmaskinförare och Skotarförare med särskild högskolebehörighet

Fritt, omväxlande och tryggt

Skogsbranschen är i ständigt behov av utbildad personal inom olika yrken. Skogens olika yrken passar både killar och tjejer med intresse för natur och avancerad teknik.

Jobben är trygga, skogen är en förnyelsebar resurs som finns kvar att bruka generation efter generation. Under utbildningen har du minst 15 veckors praktik på olika skogsföretag. Hos oss kan du också läsa kurser inom jakt och viltvård samt kurser som ger högskolebehörighet.

Du lär dig också mycket om att driva eget företag

Den här utbildningen kan leda till:

Efter gymnasiet kan du arbeta som skogsmaskinförare. Du kan även jobba med skoglig planering, som virkesmätare eller som entreprenör med eget företag. Väljer du att läsa vårt högskolespår så kan du studera vidare till bland annat Skogsmästare och därifrån även till Jägmästare

Eleverna och boende

Skedoms skolan har elever från ett stort upptagningsområde men skolan är liten och trygg, vilket ger en god sammanhållning i klasserna. Många av eleverna bor inte hemma under veckorna, men i Sollefteå finns det lägenheter att hyra och även att köpa till relativt låga priser.

Kontakta Solatum Hus&Hem, tel. 0620-68 28 60, för hjälp med att hitta boende. Sollefteå Gymnasium kan också bistå med tips.



Framtiden är gjord av trä!



Alva Hammar, f.d

elev: "Jag valde den här utbildningen för att sen få kunna jobba utomhus istället för att sitta inne på ett kontor hela dagarna. Bara för att man är tjej så ska man inte dra sig för att söka Naturbruk -den ger samma förutsättningar för både killar och tjejer".

Olivia Karlsson, f.d

elev: "Jag valde den här utbildningen för att det är varvat med teori och praktik och att man även får möjlighet att läsa in högskolebehörighet"

Erik Strandlund fd.elev, nu skogsmaskinföretagare (Resele Skog):

"Jag har själv gått den här utbildningen och skulle inte valt något annat idag. Man får en gedigen grund för olika arbetsuppgifter inom skogsbruk"

Frågor kring programmet?

Kontakta Yrkeslärare:

Mattias Göransson

mattias.goransson@utb.solleftea.se

Tel: 0620-68 27 86, 073-812 22 49

Sollefteå Gymnasium

Skedom 111, 881 92 Sollefteå

Tel: 0620-68 20 00

gb@solleftea.se

www.solleftea.se/gymnasiet

Läser du NB kan vi inte garantera att du kan kombinera studierna med dans-, hockey-, fotboll- eller skidgym. Detta måste i så fall ske i samråd med aktuella arbetsgivare för APL. Kontakta vår SYV om detta.